



---

Płock, dnia 24.09.2024 r.

WZP.271.1.97.2024.DR

### **Wykonawcy**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwą: **„Zakup sprzętu komputerowego, akcesoriów i okablowania”**.

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły 23.09.2024r. wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia na podstawie art. 286 ust. 1 w poniższym zakresie:

#### Pytanie 1

*Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów stacjonarnych typu ALL-in-one typ I punkt oraz 2. Laptop Typ I – 3 sztuki z dźwiękowym zamiast wizualnym systemem diagnostycznym?*

*Wbudowany dźwiękowy system diagnostyczny, służący do sygnalizowania i diagnozowania problemów z komputerem i jego komponentami, w szczególności:*

- uszkodzenia lub braku pamięci RAM
- uszkodzenia płyty głównej
- awarii procesora

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów stacjonarnych typu ALL-in-one typ I punkt oraz 2. Laptop Typ I – 3 sztuki z dźwiękowym zamiast wizualnym systemem diagnostycznym.

#### Pytanie 2

*Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów stacjonarnych typu ALL-in-one typ I punkt oraz 2. Laptop Typ I – 3 sztuki odczyt o sposobie obsadzenia slotów w pamięci w systemie diagnostycznym zamiast w BIOS?*

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów stacjonarnych typu ALL-in-one typ I punkt 2. oraz Laptop Typ I – 3 sztuki odczyt o sposobie obsadzenia slotów w pamięci w systemie diagnostycznym zamiast w BIOS.

### Pytanie 3

Czy dopuszczają Państwo zaferowanie notebooków w części 1, punkt 2. Laptop Typ I – 3 sztuki które posiadają poniższe funkcjonalności:

#### **BIOS**

BIOS producenta oferowanego komputera zgodny ze specyfikacją UEFI, wymagana pełna obsługa za pomocą klawiatury i urządzenia wskazującego (wmontowanego na stałe) oraz samego urządzenia wskazującego. ~~Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS informacji o: datę produkcji komputera (data produkcji nieusuwalna), o kontrolerze audio, procesorze, a w szczególności min. i max. osiągnięta prędkość, pamięci RAM z informacją o taktowaniu i obsadzeniu w slotach. Funkcje logowania się do BIOS na podstawie hasła użytkownika, administratora (hasła niezależne), informację o stanie naładowania baterii (stanu użycia), podpiętego zasilacza, zarządzanie trybem ładowania baterii (np. określenie docelowego poziomu naładowania). Możliwość nadania numeru inwentarzowego z poziomu BIOS bez wykorzystania dodatkowego oprogramowania, jak i konieczności aktualizacji BIOS.~~

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaferowanie powyższego rozwiązania.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ – **Dział I Instrukcja dla Wykonawcy:**

### **ROZDZIAŁ XI TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **26 października 2024 roku.**

**Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.**

### **ROZDZIAŁ XIII TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT W ODPOWIEDZI NA OGŁOSZENIE**

1. Ofertę należy złożyć **do dnia 27 września 2024 roku do godz. 10.00** za pośrednictwem Platformy.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 września 2024 roku o godz. 10.15.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Z up. Prezydenta Miasta Płocka  
Magdalena Kucharska  
Dyrektor  
Wydziału Zamówień Publicznych